[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05. 2022
    № 609
с. Мельниково
Об оптимизации маршрутной сети муниципального образования «Шегарский район»
В соответствии с  Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шегарского района, утвержденного постановлением администрации Шегарского района от 30.12.2015 № 939,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальные маршруты регулярных перевозок на территории Шегарского района:

1.1.  маршрут «Мельниково – Баткат» объединить с маршрутом «Мельниково – Батурино»;
1.2. маршрут «Мельниково – Трубачево» объединить с маршрутом «Мельниково – Бушуево»;
1.3. маршрут «Мельниково – Каргала» объединить с маршрутом «Мельниково – Вороновка».
2. Экономическому отделу администрации Шегарского района  подготовить проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 21.01.2016 № 25 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шегарского района».
3.  Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации Шегарского района и разместить на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Временно исполняющий обязанности

Главы администрации Шегарского района –

Первый заместитель                                                                                      Е.Б.Богданов
Сычева И.Б.
(38247)21054
Лист согласования

К проекту постановления Администрации Шегарского района

«Об оптимизации маршрутной сети муниципального образования «Шегарский район»

 (название проекта)
Проект подготовлен экономическим отделом Администрации Шегарского района
(название органа или структурного подразделения)

	Ф.И.О.

должность
	   Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	И.В.Саушкина
Начальник экономического отдела

	Л.А. Соловьева

Управляющий делами

	В.Б.Прищепов
Начальник
Юридического отдела